
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES DISSABTE DIUMENGE

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00 CUBELLES BACK IN TIME

11:30 EL AMOR HABLA (R)

12:00 A 50 DELS 60 

12:30

13:00

13:30 INFORMATIU DISSABTE

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00 LA MALETA GUSPIRETA (R)

18:30 CUBELLES NOIR(R)

19:00 RÀDIO CUBELLES ESTIU RÀDIO CUBELLES ESTIU

19:30 A 50 DELS 60 MALETA GUSPIRETA 

20:00  

20:30 CUBELLES NOIR
CUBELLES BACK IN 

TIME

21:00 EL AMOR HABLA

21:30
HISTÒRIA DE LA 

CATALUNYA 

22:00

22:30

23:00

23:30

0:00

0:30

1:00

1:30

2:00

2:30

3:00

3:30

4:00

4:30

5:00

5:30

6:00

6:30

COL·LABORADORS/ES AMB SUPORT

PRODUCCIÓ COL·LABORADORS/ES

PRODUCCIÓ EXTERNA

CUBELLES BACK IN  TIME

HISTÒRIA DE LA MÚSICA

HISTÒRIA DE LA MÚSICA

LA MÀQUINA DEL TEMPS

RÀDIO CUBELLES DIUMENGE

RÀDIO CUBELLES DIUMENGE

CUBELLES TOT UN MÓN (MAGAZÍN)                                                

MÚSICA EN CONCERT (R)
INFORMATIU (R)

MÚSICA EN CONCERT

DJ ROMO WEEKENDS NIGHT

 RÀDIO CUBELLES DISSABTE DE MÉS ENLLÀ

BUTLLETÍ INFORMATIU (RÀDIO CUBELLES TARDA)

L'INFORMATIU MIGDIA                     

BARREJA

RÀDIO CUBELLES NIT

PROGRAMES VARIATS

BUTLLETINS HORARIS A LES 12H, 13H, 17H, 18H

INFORMATIUS

MAGAZIN

ESPORTS

PRODUCCIÓ PRÒPIA

RÀDIO CUBELLES NIT

PROGRAMACIÓ RÀDIO CUBELLES (DEL 30 DE JUNY AL 14 DE SETEMBRE DE 2025)

FÒRMULA MATÍ RÀDIO CUBELLES FÒRMULA MATÍ RÀDIO CUBELLES

BON DIA CUBELLES
CUBELLES ACTUALITAT

L'ENTREVISTA

DANSA VIVA
BON DIA CUBELLES

L'ENTREVISTA

MÓN COUNTRY (R) CLÀSSICS DE DIUMENGE

CUBELLES TOT UN MÓN (MAGAZÍN)                                                CAN SEIXANTA

BUTLLETÍ INFORMATIU 12 (RÀDIO CUBELLES MIGDIA)

BUTLLETÍ INFORMATIU 13  (RÀDIO CUBELLES MIGDIA)
HOT DANCE 80

 RÀDIO CUBELLES TARDA

RECULL INFORMATIU

ROCK'N CLASSICS 

MÓN COUNTRY

HOT DANCE 80
CAN SEIXANTA 

(R)
HOT DANCE 80 

INFORMATIU (R)

CLÀSSICS DE DIG (R)

DJ ROMO WEEKENDS NIGHT

LA LLISTA NEGRA

HOT DANCE 80
LA MÀQUINA DEL 

TEMPS
LA MÀQUINA DEL TEMPS

 RÀDIO CUBELLES TARDA

HOT DANCE 80


